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PROCESSO SELETIVO EDITAL
PSU Técnico Integrado 2021.1 Edital n®° 01, de 13 de janeiro de 2021. PSU Técnico Integrado 2021.1
UNIDADE ACADEMICA RELATORIO PERIODO DE MATRICULA
Campus Paragominas 32 CHAMADA 24/05 A 31/05/2021
CURSO TIPO MODALIDADE TURNO
Técnico em Meio Ambiente INTEGRADO PRESENCIAL MATUTINO
AC
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
1 1483 HEVELYN LAVINY SILVA DE 87,00 95,00 85,00 82,50 92,50 80,00 - 13/03/2006 AC
JESUS
2 8491 DILOANY CONCEICAO DE 86,40 82,00 82,33 84,00 93,00 92,67 - 09/01/2006 A10
SOUZA
3 4904 CAROLINE SILVA SANTOS 86,40 85,33 97,00 93,00 75,67 81,00 - 02/03/2006 AC
4 13615 GABRIEL FELIPE LOPES 85,33 79,00 84,17 87,33 88,50 87,67 - 22/04/2004 A10
DO NASCIMENTO
5 17232 FERNANDA GUIMARAES OLIVEIRA 85,27 83,67 85,00 94,33 78,00 85,33 - 11/05/2005 AC

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45 Pagina 1 de 12



g
EEn
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
AC
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacéao Dt. Nasc Cota
6 7709 ANA PAULA RIBEIRO 84,67 77,83 89,50 74,33 98,67 83,00 - 09/09/2005 AC
DO NASCIMENTO
7 1139 DANIELE RABELO REIS 84,20 83,33 77,00 82,67 88,33 89,67 - 15/09/2004 AC
8 5979 LORRANY MOURA SOUZA 83,73 80,33 75,33 90,67 83,67 88,67 - 16/08/2005 AC
9 9160 ANA VITORIA OLIVEIRA 78,63 74,00 81,00 86,17 72,00 80,00 - 22/09/2005 L2
CORDEIRO
10 2319 RAYNNA FERNANDA 78,54 85,17 73,67 76,00 77,17 80,67 - 22/03/2006 AC
FERREIRA NASCIMENTO
11 21771 GABRIELE BARROS ALVES 78,53 79,33 71,67 81,33 82,00 78,33 - 31/10/2004 AC
12 9107 TAIS DA SILVA MOURA 78,53 65,00 83,00 78,67 79,33 86,67 - 07/12/2004 AC
13 8547 MARIANA DA SILVA 78,40 84,67 79,00 77,67 73,33 77,33 - 29/08/2005 AC
GOMES
14 2700 LEONARDO DUARTE MOITA 78,33 76,67 90,00 71,67 70,00 83,33 - 08/05/1995 AC
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15 275 ANA KARINA SANTOS DA LUZ

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
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Para

78,00 79,33 73,33 83,67 72,67

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

81,00

28/03/2006 AC
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# Insc. Nome Completo

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Matematica Histéria Geografia

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota

Pagina 4 de 12



L3
N.

# Insc.
1 24942
2 16264
3* 9852
4* 1095
5* 631
6* 15161
7* 21813

8* 708
9* 2118

Nome Completo

GABRIEL ARAUJO DOS
SANTOS

KAYNa DE LIMA OLIVEIRA

JACILENE DA SILVA
PEREIRA
ANA KARINE LEAL SOUSA
DéEBORA FREITAS ROSA

LORENA SILVAEVANGELISTA

FABRICIO GONGALVES LIMA

MARCOS JUAN ALVESNUNES

WELLISON PATRICK DASILVA
MACHADO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

70.20

20.84

73.40

73.36

72.73

71.60

70.27

65.80

64.00
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Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Matematica Histéria Geografia
66.67 70.00 73.33 64.33
21.04 19.46 21.83 21.62
71.33 80.00 68.67 78.33
70.63 70.00 73.83 75.83
65.67 75.33 74.00 76.00
79.00 66.33 66.33 66.00
69.00 66.67 83.33 65.67
65.33 68.67 65.67
65.33
66.67 63.33 60.00 60.00

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

Nota
Redacéao

76.67

20.25

68.67

76.50

72.67

80.33

66.67

64.00

70.00

Dt. Nasc Cota

31/05/2005 L3

08/12/2005 L3

11/07/2002 L1

18/04/2005 L1

30/09/2004 L1

07/03/2004 L1

03/08/2005 L1

06/11/2005 L1

28/12/1992 L1
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#
1*
2%
3*

4*

5*

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Insc.

19906

9160

14712

8658

17791

Nome Completo

JAYANE DA SILVA CARNEIRO

DOS SANTOS

ANA VITORIA OLIVEIRA

CORDEIRO

RAISSA OLIVEIRA SOUSA

DANIELLA BEATRIZ ABREU

COSTA

KAYO NASCIMENTO

SANTOS

Média
Geral

78.87

78.63

82.64

82.40

81.94

Média
Lingua
Portuguesa

78.00

74.00

77.17

84.67

81.67

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

76.33

81.00

82.67

79.00

86.67

Média
Historia

79.67

86.17

84.67

82.67

79.00

Média

Geografia

79.33

72.00

85.17

85.33

76.67

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

81.00

80.00

83.50

80.33

85.67

Nota
Redacao Dt. Nasc Cota
07/04/2005 L2
22/09/2005 L2

28/09/2005 AC

17/07/2006 AC

12/05/2005 AC
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L8
N.

# Insc.
1* 20420
2% 635
3* 25644
4* 17690
5* 19906

Nome Completo

LETICIA SOARES DA SILVA

MICHELLY GONZAGA SILVA

ALEXANDRE DOS SANTOS
GAMA

ANA LIDIA OLIVEIRA LANDIM

JAYANE DA SILVA CARNEIRO
DOS SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

75,03

68.87
68.00

79,20
78,87

Média
Lingua
Portuguesa

77,67

69.00
66.00

78,67
78,00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

70,17

67.00
69.00

69,67
76,33

Média
Historia

79,33

72.33
69.00

85,00
79,67

Média
Geografia

78,00

66.00
63.33

74,67
79,33

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

70,00

70.00
72.67

88,00
81,00

Nota
Redacao

Dt. Nasc

15/10/2004

05/11/2004
24/10/2005

20/04/2005
07/04/2005

Cota

L1

L1
L1

AC
L2
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L1
N.
# Insc. Nome Completo
1 8685 CAUANE LIMA ROCHA
2 24508 ARIELE NASCIMENTO
FONSECA
3 10668 VICTORIA WEIDA
GOMESDA SILVA
4* 2882 EWERTON KAIKY ARAUJO DE
JESUS
5% 337 IASMIN MOTA DOS SANTOS
6* 3858 YARA ALVES MONTEIRO
7 6032 ALIEKSIEI WALX FERREIRA
CRISTO
8* 1484 PAULO ANDRE SILVA
HONORATO
9* 14149 EMILLY TAVEIRA RIBEIRO DOS
ANJOS
10* 8600 ANDRESSA FARIAS SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

75,67

75,53

68.93

82,98

82,97

82,80
81,94

81,54

80,93

80,70

Média
Lingua
Portuguesa

73,00

76,67

66.33

77,57

85,33

85,00
80,07

82,10

74,33

77,50

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

68,00

66,67

70.33

91,50

74,67

79,33
83,17

78,83

84,17

79,00

Média
Histéria

80,00

76,33

65.33

77,67

82,43

86,33
78,83

84,00

75,00

84,83

Média
Geografia

73,33

77,67

69.33

85,33

85,60

79,00
83,83

80,10

85,00

76,67

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

84,00

80,33

73.33

82,83

86,83

84,33
83,80

82,67

86,17

85,50

Nota
Redacao Dt. Nasc Cota
06/10/2005 L1
07/03/2005 L1
04/04/2001 L1
20/01/2006 AC
28/05/2006 AC
31/01/2006 AC

24/06/2005 AC

11/08/2005 AC

01/11/2005 AC

30/12/2005 AC
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L5

1*

2*

3*

4*

5*

6*

7*

8*

Insc.

14882

15246

12686

5436

4171

4279

9614

18625

Média
Nome Completo Geral
RAISSA PEREIRA 74,47
MALCHER
MARIA DA CONCEICAO SANTOS 74,00
SOARES
RAMIRES DA SILVA 83,67
NASCIMENTO
RODRIGO DA SILVA 83,66
PACHECO
HILARY SANTOS GOMES 83,60
BEATRIZ DA SILVA GOUVEIA 83,33
DOS SANTOS
NAELLY FERREIRA DE SOUSA 80,40
GEOVANA GOMES FREITAS 80,00

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

70,00

68,33

86,67

77,33

81,67

78,33

74,17

74,67

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

68,67

70,33

78,33

86,33

83,33

83,33

68,33

73,33

Média
Histoéria

78,67

81,33

90,00

83,00

78,33

81,67

79,50

84,33

Média
Geografia

73,33

74,00

83,33

85,33

79,67

88,33

92,50

74,67

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

81,67

76,00

80,00

86,33

95,00

85,00

87,50

93,00

Nota
Redacéao

Dt. Nasc

10/07/2005

08/12/2003

14/02/2006

03/03/1998

01/09/2005

31/10/2005

26/12/2005

11/02/2006

Cota

L1

L1

AC

AC

AC

AC

AC

AC
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L5
9* 8717 IAN MOURA MAGNO
10* 8348 LEONARDO PATRICIUS HORAS

RABELO

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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79,87 75,00 80,33
79,27 76,83 78,10

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

82,00

74,50

81,00

86,00

81,00

80,93

14/06/2006 AC

23/06/2005 AC
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